



Pemerintah Kab. Pinrang / Kecamatan Duampanua / Kelurahan Tatae

Surat Keterangan Hak Milik

No. SK: 19 Tahun 2024

Persyaratan

- 1. Fotocopy KTP-el atau KK (Kartu Keluarga) Pemohon
- 2. Fotocopy KTP-el atau KK pemilik sebelumnya
- 3. PBB

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Hak Milik

Pengaduan Layanan

Kelurahan Tatae



JL. RM DAHLAR, Telpon...... Kantor Lurah Tatae 91251 081244904311

Pemerintah Kab. Pinrang / Kecamatan Duampanua / Kelurahan Tatae

1. Media langsung atau tatap muka dengan petugas di ruang pengaduan

2. Kotak Aduan

3. Media Telpon / handphone (081244904311)

4. Media Sosial

• WhatsApp : 081244904311

• Instagram : KANTOR LURAH TATAE

• Facebook : Kelurahan Tatae

Email: kantorlurahtatae@gmail.com